

**Duna-Tisza Közi Hulladékgazdálkodási és  
Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa**

18.116-2/2019.

**KIVONAT**

**A Duna-Tisza közti Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati  
Társulás Társulási Tanácsának  
2019. július 3-ai ülésének jegyzőkönyvéből**

**A Duna-Tisza közti Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati  
Társulás Társulási Tanácsának  
14/2019. (VII.03.) határozata**

**A KEHOP-3.2.1-15-2017-00027 „Komplex hulladékgazdálkodási rendszer  
fejlesztése a Duna-Tisza közti régióban, különös tekintettel az elkülönített  
hulladékgyűjtési, szállítási és előkezelő rendszerre” projekt műszaki tartalma**

A Duna-Tisza közti Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati  
Társulás Társulási Tanácsa Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök 7523-5/2019. számú  
előterjesztését megtárgyalta és a következő határozatot hozta:

- 1.) A Társulási Tanács a tárgy szerinti projekt műszaki tartalmának  
eszközbeszerzésre vonatkozó részét az alábbi tartalommal javasolja  
megvalósítani:

	<b>Méret/típus</b>	<b>db</b>	<b>e.ár (Ft)</b>	<b>összeg (Ft)</b>
<b>Hulladékgyűjtő edényzet (sárga)</b>	<b>120 l</b>	<b>200 000</b>	9 500	1 900 000 000
<b>Hulladékgyűjtő edényzet</b>	<b>1100 l</b>	<b>14</b>	73 000	1 022 000
<b>Hulladékgyűjtő edényzet</b>	<b>5 m3</b>	<b>12</b>	430 000	5 160 000
<b>Hulladékgyűjtő edényzet</b>	<b>7 m3</b>	<b>12</b>	550 000	6 600 000
<b>Hulladékgyűjtő edényzet</b>	<b>10 m3</b>	<b>12</b>	1 650 000	19 800 000
<b>Hulladékgyűjtő edényzet</b>	<b>32 m3</b>	<b>12</b>	2 150 000	25 800 000
<b>Hulladékgyűjtő edényzet</b>	<b>20 láb</b>	<b>3</b>	2 800 000	8 400 000
<b>Jármű</b>	<b>6x2</b>	<b>21</b>	55 000 000	1 155 000 000
<b>Jármű</b>	<b>4x2</b>	<b>5</b>	52 000 000	260 000 000
<b>Jármű</b>	<b>láncos konténerszállító jármű 4x2</b>	<b>1</b>	39 000 000	39 000 000
<b>Jármű</b>	<b>multiliftes jármű 6x2</b>	<b>2</b>	45 000 000	90 000 000
<b>Jármű</b>	<b>multis konténerszállító pótkocsi</b>	<b>0</b>	13 000 000	0
<b>Gép</b>	<b>kompaktor</b>	<b>2</b>	130 000 000	260 000 000
<b>Összesen</b>				<b>3 770 782 000</b>

2.) A Társulási Tanács a tárgy szerinti projekt eszközbeszerzésre vonatkozó opcionális részét az alábbi tartalommal javasolja a közbeszerzési eljárásban kiírni:

	Méret/típus	db	e.ár (Ft)	összeg (Ft)
Gép	törzs homlokrakodó	2	69 000 000	138 000 000
Gép	gém homlokrakodó	2	31 000 000	62 000 000
Gép	dízel targonca	2	12 500 000	25 000 000
Gép	mobil dobrosta	1	64 000 000	64 000 000
Gép	kalapácsos aprító	1	60 000 000	60 000 000
Jármű	6x2	3	55 000 000	165 000 000
Jármű	láncos konténerszállító jármű 4x2	2	39 000 000	78 000 000
<b>Összesen</b>				<b>592 000 000</b>

3.) A Társulási Tanács felkéri a Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit Kft.-t, hogy dolgoztassa ki a tárgy szerinti projekt megvalósíthatósági tanulmányának és egyéb előkészítő dokumentációinak módosítását arra tekintettel, hogy a Kecskemétre tervezett mechanikai-biológiai hulladékvalogató a biológiai válogatómű részig épüljön meg a továbbfejlesztési lehetőségek szem előtt tartásával, mellyel egyidejűleg a Ceglédre tervezett mechanikai-biológiai hulladékvalogató kapacitása kerüljön megnövelésre a társulás működési területén várhatóan keletkező, Kecskeméten nem kezelt hulladékmennyiség teljeskörű kezelésének érdekében.

4.) A Társulási Tanács felkéri a Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit Kft.-t, hogy az eszköz- és gépbeszerzésre irányuló közbeszerzési eljárás mielőbbi megindításáról gondoskodjon.

Felelős: Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök

Határidő: azonnal

#### **A határozatról értesülnek:**

1.) A Duna-Tisza közti Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsának elnöke

2.) A Duna-Tisza közti Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsának tagjai

3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Városüzemeltetési Osztályának vezetője



**Dr. Szeberényi Gyula Tamás**  
elnök